Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

21.04.2023   № С-27/3
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

21.04.2023   № С-27/3
село Красноармейское

	О возложении временного исполнения полномочий главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника  управления по благоустройству и развитию территорий Долгова В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Возложить временное исполнение полномочий главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики с 22 апреля 2023 года на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника  управления по благоустройству и развитию территорий Долгова Владимира Витальевича до дня вступления в должность главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, избранного Собранием депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией, по результатам конкурса.

2. Установить первому заместителю главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальнику управления по благоустройству и развитию территорий Долгову Владимиру Витальевичу с 22 апреля 2023 года доплату в размере 30% должностного оклада главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на период временного исполнения полномочий главы Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа» и размещению на официальном сайте Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                   В.И. Петров